
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/2024 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lgocie Wielkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz.858, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lgocie Wielkiej stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XI/74/2007 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 30 października 2007 roku Rozdział III 
Organizacja i nadzór § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W skład struktury organizacyjnej GOPS wchodzą stanowiska pracy wymienione 
w regulaminie organizacyjnym GOPS”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Grzegorz Szpeciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9936


	UCHWAŁA NR IX/53/2024 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 10 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T13:08:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




